
          
  

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kadınlar ‘iş’te olmazsa ilk 10’a girmek hayal 

 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, girişimcilerin sadece yüzde 

7’si kadın olduğu tablo değişmezse Türkiye’nin dünyanın ilk 10 
ekonomisi arasına giremeyeceğini söyledi. 

 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun (TÜRKONFED) İş Dünyasında Kadın Raporu 

Değerlendirme Çalıştayı’nın ikincisi Samsun’da yapıldı. Çalıştayın açılışında konuşan 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Türkiye’nin iş dünyasında kadın 

kaynağıyla ilgili dönüşüme ihtiyacı olduğunu söyledi. Onatça, “Kimse, toplam istihdamdaki 

yüzde 27, toplam girişimci sayısındaki yüzde 7’lik kadın payı ile dünyanın 10 büyük ekonomisi 

arasına girebileceğimizi iddia edemez. Türkiye’nin popülist söylemleri bir tarafa bırakıp, kadın 

değerleriyle ilgili eyleme geçilmesini sağlayacak reformların uygulanması gerekiyor” dedi. 

 

GERGİNLİKLERDE KADIN YOK 

Gündemdeki konuları örnek göstererek kadınlarla ilgili değerlendirme yapan Onatça şöyle 

konuştu: “Ülkemizin ne yönetim kadrolarında ne de çalışma hayatında kadın varlığını arzu 

ettiğimiz seviyeye hala getiremedik. Getiremediğimiz için de adeta başımız dertten 

kurtulmuyor. Lütfen şimdi gözlerimizi kapatalım ve düşünelim: ‘Paralel devlet iddiası’, 

‘tapeler-dinlemeler’, ‘Suriye gerginliği’, ‘yolsuzluk iddiaları’… Bunların hangisinde kadın aktör 

var? Hiç birinde… İşte biz biraz da bu yüzden kadınlarımızın yönetim kademelerinde yer 

almasını, varlıklarıyla değer grafiklerimizi yükseltsinler istiyoruz. Kadının olduğu yerde 

üretkenlik vardır. Kadının olduğu yerde nezaket, incelik vardır. Kadının olduğu yerde bereket 

vardır.” 
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ADAYLIK ORANI 10’DA 1 BİLE DEĞİL 

Onatça, 30 Mart yerel seçimlerinde bin 395 belediye başkanının seçileceğini belirterek, 

“İktidardaki AK Parti’nin toplam kadın belediye başkan adayı sayısı 18. CHP’nin 46, MHP’nin 35 

kadın belediye başkan adayı var. BDP eşbaşkanlık sistemiyle kadına özel önem göstermesine 

rağmen sayı 30. Yani, 1395 belediyeye 129 kadın aday. Kadın adayların tamamı kazanmış olsa 

bile Türkiye’de her 10 belediye başkanından biri bile kadın olamayacak. Bu tabloyu bir kez de 

Samsun’dan özellikle siyasilerimize hatırlatıyoruz. Tabii, burada önemli bir konu daha var. 

Kadınlarımızın başvuru sayısındaki oran da çok düşük” diye konuştu. Samsun’un kurtuluş 

mücadelesinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’le birlikte önemli bir uğurunun olduğunu belirten 

Onatça, “İş Dünyası’nda Kadın Raporu Çalıştayımızın da Türkiye’nin ekonomik kurtuluşuna katkı 

sağlayacağını düşünerek Samsun’un bu anlamda da uğur getirmesini diliyoruz” diye konuştu.  

 

VERİLER ORTAYA KONDU 

Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, 19 Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Akan’ın da 

katıldığı çalıştayın açılışında TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkan Yardımcısı 

Reyhan Aktar, ORKASİFED Başkanı Emin Bahri Uğurlu ve SAMİKAD Başkanı Münevver Uğurlu da 

birer konuşma yaptı. Daha sonra TÜRKONFED’in İş Dünyasında Kadın Raporu çalışmasını 

hazırlayan Prof. Doç. Dr. Kadriye Bakırcı ve Doç. Dr. Hakan Yılmaz, elde edilen verilerle ilgili 

sunum yaptı. Ardından raporla ilgili çalışma grupları oluşturulup sonuçlar değerlendirildi. 

 
Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme 
perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge 
ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 
federasyon altında toplanan 141 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam 
sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, 
tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı 
bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek 
olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye 
ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına 
yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta 
Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler 
Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu 
bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 
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